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Рівень - третій (освітньо-науковий) рівень вищої освіти
Строк навчання - 4 роки
На основі другого (магістерського) рівня вищої освіти та 
освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліст

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН
підготовки доктора філософії в галузі знань 03 Гуманітарні науки

за спеціальністю 032 Історія та археологія 
форма навчання - очна
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111. План навчального процесу

№ 
п/п

Назва дисципліни

Розподіл за семестрами
Години Розподіл за курсами і семестрами

загальний обсяг
3 них

X и 
7 
а за

лі
к

заняття з викладачем

С
ам

ос
ті

йн
а р

об
от

а 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

X XX
о кр

ед
ит

и

ле
кц

ії

пр
ак

ти
чн

і 
(с

ем
ін

ар
сь

кі
)

ла
бо

ра
то

рн
і

ін
ди

ві
ду

ал
ьн

і

1 сем.
15 тижн

2 сем.
15 тижн

Зсем.
10 тижн

4 сем.
15 тижн

5 сем.
15 тижн

6 сем.
15 тижн

7 сем.
15 тижн

8 сем.
15 тижн

години за тиждень

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1’ 18 19 20
1. ОСВІТНЯ СКЛАДОВА

1.1. Цикл загальної підготовки

ЗП1 Філософія освіти 2 180 6 40 20 0 120 2 2

ЗП2
Англійська мова наукового та професійного спрямування 2 І 240 8 0 120 0 120 4 4

ЗПЗ Сучасні технології дослідження 2 180 6 0 зо зо 120 2

Усього 600 20 40 170 зо 360 6 8 0
1.2. Цикл професійної підготовки

(нормативні дисципліни)

ПП1 Історичні аспекти глобалізаційних процесів в Європі і Україна 150 5 зо зо 90 4
ПП2 Українська історія в цивілізаційномз вимірі 3 150 5 зо 20 100 2 2
ППЗ Методологічні засади сучасної європейської історіографії 3 150 5 зо 20 100 2 2

Усього 450 15 90 70 0 290 4 4 4
Ппактика

ПП1 Практика (асистентська) 4.6 300 10 0 0

Усього 750 25 90 70 0 0 290 4 4 4
ВИБІРКОВІ ДИСЦИПЛІНИ

ВПП1 Регіональна історія як складова самоідентифікації 1 150 5 зо зо 0 90 4
Україна в геополітичному конфлікті поч.ХХІ ст.

ВПП2 Усна історія в епоху змін 3 150 5 зо 20 0 100 2 2
Твори письменників-шістдесятників як історичне джерело

ВППЗ Школа в тоталітарному- суспільстві 3 150 5 зо 20 0 100 2 2

Формування мовних компетентностей у підготовці історика 0 0 0 0 0

Усього 450 15 90 70 0 0 290 4 4 4

Усього за освітньою складовою 1800 60 220 310 650
2. НАУКОВО-ДОСЛІДНИЦЬКА СКЛАДОВА

Участь у наукових конференціях 1-8

Підготовка публікацій у наукових фахових виданнях 1-8

Підготовка дисертаційної роботи 1-8

Проведення науково-дослідного експерименту/міжкафедральний семінар 6-8

Усього за науково-дослідницькою складовою 5400 180 0 0 0 0 0
ЗАГАЛЬНИЙ ОБСЯГ 7200 240 220 310 0 зо 940 14 16 8

Кількість екзаменів 2 2 2
Кількість заліків 1 1 2 0

Завідувач кафедри


